
   

Kampioenschap Pv. Den Helder - Eindstand VitesseAangewezen (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 71

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4916,4B. schoolderman Den helder1 51314.0022
4902,7Hoffman-regtop Den helder2 51314.9002
4854,7P. crans Den helder3 51314.0028
4838,5P. schoonhoven Den helder4 51314.0671
4819,8H.bais Den helder5 51314.1413
4773,7Vd.zijde - v.veen Anna paulowna6 51314.9006
4771,2H. pijper Julianadorp7 51314.0030
4688,2A.v/d.eijk Den helder8 51314.1120
4624,1Comb.ellen Den burg9 51314.9336
4591,5Comb.guldemond Den helder10 51314.9395

4555,0A. overdevest Breezand11 51314.0178
4435,5G. bontes Julianadorp12 51314.0019
3901,5C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug13 41314.0003
3830,9J.hoffman Den helder14 41314.1235
3827,2M & a v/d  wal Den helder15 41314.9005
3669,3Boom & bouwens T. zand16 41314.9004
3612,6H.baars Den helder17 41314.1456
2814,1Comb. regtop Den helder18 31314.9007
2765,4P. valk Julianadorp19 31314.0026
1962,6A. kortwijk Tuitjenhorn20 21314.0037

1862,6W.schreuder Den helder21 21314.0540
1831,8P. halfschepel Breezand22 21314.0014
1818,8A. kolle Den helder23 21314.0006
1753,7J. haver Breezand24 21314.0013

944,9A.j. kortekaas Anna paulowna25 11314.0029
875,5S. jorna Hippolytushoef26 11314.0018
850,1R. zijlstra Den helder27 11314.0007
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Kampioenschap Pv. Den Helder - EindstandOnaangewezen (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 94

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4964,0Hoffman-regtop Den helder1 51314.9002
4916,4B. schoolderman Den helder2 51314.0022
4883,0C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug3 51314.0003
4859,8P. crans Den helder4 51314.0028
4853,1P. schoonhoven Den helder5 51314.0671
4851,4J.hoffman Den helder6 51314.1235
4849,4H.bais Den helder7 51314.1413
4843,4M & a v/d  wal Den helder8 51314.9005
4835,7H. pijper Julianadorp9 51314.0030
4815,5A.v/d.eijk Den helder10 51314.1120

4803,3Vd.zijde - v.veen Anna paulowna11 51314.9006
4774,2Comb.guldemond Den helder12 51314.9395
4669,6Comb.ellen Den burg13 51314.9336
4644,3Boom & bouwens T. zand14 51314.9004
4555,8A. overdevest Breezand15 51314.0178
4472,5G. bontes Julianadorp16 51314.0019
3803,0Comb. regtop Den helder17 41314.9007
3682,3A.j. kortekaas Anna paulowna18 41314.0029
3626,4H.baars Den helder19 41314.1456
2824,4P. valk Julianadorp20 31314.0026

2788,6A. kolle Den helder21 31314.0006
2772,8A. louwe Den helder22 31314.0015
2735,7J. haver Breezand23 31314.0013
1962,6A. kortwijk Tuitjenhorn24 21314.0037
1862,6W.schreuder Den helder25 21314.0540
1839,5P. halfschepel Breezand26 21314.0014
1789,0S. jorna Hippolytushoef27 21314.0018
1773,1C. schekkerman Den helder28 21314.0023
1762,5M.van geel & zn Den helder29 21314.9247

883,3J. verbeek Den helder30 11314.0008

850,1R. zijlstra Den helder31 11314.0007

1314 P.v. Den Helder
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Pv. Den Helder - Eindstand
   

Duifkampioenschap  (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 379

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

4793,21 H.bais Den helder 51314.1413 NL 18-1782665  M
4785,02 J.hoffman Den helder 51314.1235 NL 19-1562668  M
4783,83 H.bais Den helder 51314.1413 NL 18-1782679  M
4722,54 Vd.zijde - v.veen Anna paulowna 51314.9006 NL 20-1392433  M
4716,75 B. schoolderman Den helder 51314.0022 NL 19-1560476  M
4713,96 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 19-1561194  V
4707,67 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 20-1403230  M
4706,58 Comb.guldemond Den helder 51314.9395 NL 20-1027067  M
4701,69 J.hoffman Den helder 51314.1235 NL 18-1782288  M
4700,010 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 17-1159777  M
4698,011 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 20-1395311  M
4690,012 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 19-1562313  V
4686,113 H.bais Den helder 51314.1413 NL 20-1394309  M
4668,314 H.bais Den helder 51314.1413 NL 20-1394324  M
4662,615 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 20-1395267  M
4640,016 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 19-1562392  V
4630,017 Vd.zijde - v.veen Anna paulowna 51314.9006 NL 20-1392451  V
4619,618 M & a v/d  wal Den helder 51314.9005 NL 18-1781912  V
4546,919 A. overdevest Breezand 51314.0178 NL 20-1394810  M
4534,520 Comb.ellen Den burg 51314.9336 NL 18-1783731  V
4505,721 P. schoonhoven Den helder 51314.0671 NL 20-1395044  M
4430,322 Hoffman-regtop Den helder 51314.9002 NL 20-1395270  M
4428,723 M & a v/d  wal Den helder 51314.9005 NL 19-1561060  V
3889,424 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395293  V
3881,225 B. schoolderman Den helder 41314.0022 NL 20-1392505  M
3874,326 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395261  V
3868,227 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 19-1562338  M
3863,928 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395299  M
3802,929 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-7020871  V
3782,430 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 17-1160093  M
3779,131 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395333  V
3774,632 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395241  V
3765,333 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395234  M
3755,534 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395271  M
3749,835 M & a v/d  wal Den helder 41314.9005 NL 17-1161064  M
3739,736 P. crans Den helder 41314.0028 NL 20-1392602  V
3734,337 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 20-1395064  M
3733,238 Vd.zijde - v.veen Anna paulowna 41314.9006 NL 20-1392454  M
3711,839 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395253  V
3694,840 Comb.guldemond Den helder 41314.9395 NL 20-1393305  M
3684,841 M & a v/d  wal Den helder 41314.9005 NL 18-1781877  M
3684,842 A.v/d.eijk Den helder 41314.1120 NL 20-1394265  M
3682,243 Hoffman-regtop Den helder 41314.9002 NL 20-1395230  M
3680,644 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 19-1561179  V
3679,445 Vd.zijde - v.veen Anna paulowna 41314.9006 NL 20-1392425  M
3674,946 C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug 41314.0003 NL 20-1394457  V
3669,647 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 20-1403233  V
3665,448 Comb.guldemond Den helder 41314.9395 NL 20-1393338  M
3663,449 Comb.ellen Den burg 41314.9336 NL 19-1563269  V
3651,850 Comb.guldemond Den helder 41314.9395 B 19-5024174  M
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Kampioenschap Hokprestatie - EindstandOnaangewezen (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 379

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3698,8Hoffman-regtop Den helder1 1221314.9002
3370,2P. crans Den helder2 581314.0028
2990,0Comb.guldemond Den helder3 281314.9395
2955,0H.bais Den helder4 401314.1413
2860,0Vd.zijde - v.veen Anna paulowna5 891314.9006
2679,6P. schoonhoven Den helder6 271314.0671
2474,1H. pijper Julianadorp7 681314.0030
2351,8B. schoolderman Den helder8 201314.0022
2318,4M & a v/d  wal Den helder9 511314.9005
2303,8J.hoffman Den helder10 461314.1235

2256,4A.v/d.eijk Den helder11 231314.1120
2151,6C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug12 411314.0003
1828,3Comb. regtop Den helder13 261314.9007
1752,0Comb.ellen Den burg14 381314.9336
1723,5A. overdevest Breezand15 121314.0178
1220,6A. kortwijk Tuitjenhorn16 101314.0037
1173,6Boom & bouwens T. zand17 351314.9004
1157,9P. valk Julianadorp18 511314.0026
1104,1H.baars Den helder19 81314.1456
1004,9A.j. kortekaas Anna paulowna20 191314.0029

995,1A. kolle Den helder21 111314.0006
685,1W.schreuder Den helder22 61314.0540
624,5R. zijlstra Den helder23 31314.0007
547,5J. haver Breezand24 51314.0013
391,2P. halfschepel Breezand25 51314.0014
370,5G. bontes Julianadorp26 81314.0019
125,3A. louwe Den helder27 71314.0015
118,2C. schekkerman Den helder28 21314.0023
112,9S. jorna Hippolytushoef29 41314.0018

83,3J. verbeek Den helder30 21314.0008

41,1M.van geel & zn Den helder31 41314.9247
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